QUALIFICA

FERIE

ASSENZE
PER
MALATTIA
RETRIBUITE

LEGG
E
104/92

ASS.RETRIB.:
MATERNITA',
CONGEDO
PARENT.,
MALATTIA
FIGLIO

ALTRI
PERMESSI
ED
ASSENZE
RETRIBUITE

ALTRE
ASSENZE
NON
RETRIBUITE

TOTALE

SEGRETARIO A

32

5

0

0

0

37

POSIZ.ECON. D5
PROFILI ACCESSO
D3

53

62

POSIZ.ECON. D4
PROFILI ACCESSO
D3

30

32

POSIZ.ECON. D4
PROFILI ACCESSO
D1

26

30

POSIZIONE
ECONOMICA DI
ACCESSO D3

56

13

70

POSIZIONE
ECONOMICA D3

73

82

POSIZIONE
ECONOMICA D2

215

28

213

60

522

POSIZIONE
ECONOMICA DI
ACCESSO D1

112

35

152

POSIZIONE
ECONOMICA C4

156

15

18

189

POSIZIONE
ECONOMICA C3

157

25

54

10

246

POSIZIONE
ECONOMICA C2

560

225

35

104

37

60

1021

POSIZIONE
ECONOMICA DI
ACCESSO C1

501

67

13

1023

42

1646

POSIZ.ECON. B5
PROFILI ACCESSO
B3

64

67

POSIZ.ECON. B4
PROFILI ACCESSO
B3

286

75

11

372

POSIZ.ECON. B4
PROFILI ACCESSO
B1

61

129

35

228

POSIZIONE
ECONOMICA DI
ACCESSO B3

116

65

182

POSIZIONE
ECONOMICA B3

40

47

POSIZIONE
ECONOMICA B2

116

73

195

POSIZIONE
ECONOMICA DI
ACCESSO B1

148

150

19

317

POSIZIONE
ECONOMICA A4

35

43

POSIZIONE
ECONOMICA A2

26

27

TOTALE

2863

876

145

1405

218

60

5567




