ASSENZE PER MALATTIA ED ASSENZE PER MALATTIA ED ASSENZE NON PERMESSI ED ASSENZE NON RETRIBUITE RETRIBUITE 104/92 FIGLIO RETRIBUITE R	TOTALE 37 62 32
SEGRETARIO A 32 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0	37 62
POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D3 53 9 0 0 0 0 0 POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3 30 2 0 0 0 0 POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1 26 4 0 0 0 0	62
PROFILI ACCESSO D3 53 9 0 0 0 0 0 POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3 30 2 0 0 0 0 POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1 26 4 0 0 0 0	
D3	
POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3 30 2 0 0 0 0 POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1 26 4 0 0 0 0	
PROFILI ACCESSO D3 30 2 0 0 0 0 0 0 POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1 26 4 0 0 0 0 0	32
D3 30 2 0 0 0 0 POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1 26 4 0 0 0 0	32
POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1 26 4 0 0 0 0	32
PROFILI ACCESSO D1 26 4 0 0 0 0	
D1 26 4 0 0 0	
	30
	30
ECONOMICA DI	
ACCESSO D3 56 13 0 0 1 0	70
POSIZIONE	7.0
ECONOMICA D3 73 6 0 0 3 0	82
POSIZIONE	
ECONOMICA D2 215 28 6 213 60 0	522
POSIZIONE	
ECONOMICA DI	
ACCESSO D1 112 35 2 0 3	152
POSIZIONE	
ECONOMICA C4 156 15 0 0 18 0	189
POSIZIONE	
ECONOMICA C3 157 25 54 0 10 0	246
POSIZIONE	
ECONOMICA C2 560 225 35 104 37 60	1021
POSIZIONE	
ECONOMICA DI	1646
ACCESSO C1 501 67 13 1023 42 0 POSIZ.ECON. B5	1646
PROFILI ACCESSO	
B3 64 2 0 0 1 0	67
POSIZ.ECON. B4	<u> </u>
PROFILI ACCESSO	
B3 286 75 0 0 11 0	372
POSIZ.ECON. B4	
PROFILI ACCESSO	
B1 61 129 35 0 3 0	228
POSIZIONE	
ECONOMICA DI	
ACCESSO B3 116 0 0 65 1 0	182
POSIZIONE CONTRACTOR OF THE POSIZIONE	
ECONOMICA B3 40 6 0 0 1 0	47
POSIZIONE	195
POSIZIONE	193
ECONOMICA DI	
ACCESSO B1 148 150 0 0 19 0	317
POSIZIONE	317
ECONOMICA A4 35 6 0 0 2 0	43
POSIZIONE	
ECONOMICA A2 26 1 0 0 0	27
TOTALE 2863 876 145 1405 218 60	5567